

3. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
sporządzony za okres od dnia 01.01.2015 r. do dnia 31.12.2015 r.

(wariant porównawczy)

(w złotych)

Treść informacji	Dane za rok	
	2014	2015
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym :	46 554 170,44	49 351 393,69
- od jednostek powiązanych	280 700,81	304 828,47
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	46 803 895,11	49 629 745,75
II. Zmiana stanu produktów (zwiększ.- wartość dodatnia, zmniejsz.- wartość ujemna)	-371 674,20	-413 612,10
III. Koszt wytworzenia świadczeń na własne potrzeby jednostki	75 499,04	112 536,22
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	46 450,49	22 723,82
B. Koszty działalności operacyjnej	42 472 345,01	43 243 152,82
I. Amortyzacja	6 133 080,87	6 277 525,69
II. Zużycie materiałów i energii	7 303 443,80	6 983 709,07
III. Usługi obce	4 999 608,14	5 855 505,45
IV. Podatki i opłaty, w tym:	5 849 798,62	5 329 846,39
- podatek akcyzowy		
V. Wynagrodzenia	14 212 887,91	14 752 633,23
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	3 601 021,93	3 711 649,47
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	349 169,23	317 612,62
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	23 334,51	14 670,90
C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)	4 081 825,43	6 108 240,87
D. Pozostałe przychody operacyjne	3 902 538,87	3 701 522,22
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	2 968 392,66	3 064 609,89
III. Inne przychody operacyjne	934 146,21	636 912,33
E. Pozostałe koszty operacyjne	751 104,05	746 156,80
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	548 102,75	378 465,82
III. Inne koszty operacyjne	203 001,30	367 690,98
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	7 233 260,25	9 063 606,29
G. Przychody finansowe	42 169,13	189 573,43
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym :	0,00	0,00
- jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym :	42 169,13	189 573,43
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	542 041,01	477 277,68
I. Odsetki, w tym:	542 041,01	476 871,77
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	405,91
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	6 733 388,37	8 775 902,04
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I. - J.II)	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
K. Zysk (strata) brutto(I+/-J)	6 733 388,37	8 775 902,04
L. Podatek dochodowy	1 370 663,00	1 851 616,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
N. Zysk (strata) netto(K-L-M)	5 362 725,37	6 924 286,04

Toruń, dnia 21.03.2016 r.

Sporządził:

Biłowska Księgowa
Kliert
Korata Kliert

Z-ca Prezesa
Grzegorz Brożek

Prezes Zarządu
Piotr Rozwadowski